令和２年２月３日

５，６年生保護者様

鳥栖市立麓小学校

５，６年担任

「心の劇場」後の帰宅方法について

 厳寒の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教育活動に

ご理解、ご協力いただき、ありがとうございます。

 さて、２月７日（金）は、「心の劇場」として、劇団四季のミュージカル「はだかの王様」を鳥栖市民文化会

館にて鑑劇する予定です。以下、その日程をお知らせいたします。また、その後の帰宅方法につきましては、

バスも手配されますが、文化会館から直接歩いて帰宅することも可能です。ご家庭でお子様と相談され、帰宅

の方法についてご検討いただき、お知らせくださいますよう、よろしくお願いいたします。

【急で申し訳ありませんが、２月５日（水）までにご提出ください。】

（当日の日程）

  １２：３５ バスで鳥栖市民文化会館へ（ランドセルなどの道具は持って行く。）

  １３：３０ 開場

  １４：００ 開演

  １６：０５ 終演

  １６：１５ 先発：バスに乗車（麓小学校到着予定 １６：２５ 立石・一本杉方面優先で 55名）

  １６：４０ 後発：バスに乗車（麓小学校到着予定 １６：５０）

※金曜日配布したプリントと異なるところはゴシック体にしています。

 鳥栖市内の小学生が多数参加します。バス配車の都合上、帰宅時間が遅くなることが予想されます。文化会

館から近い地区の児童は、バスに乗せず、終演後歩いて帰宅させる予定です。また、バスに乗った場合、学校

と、平田、一本杉、立石で下車させる予定でしたが、配車時刻が早まったため、学校下車となります。車で迎

えに来られる場合、文化会館周辺は混雑が予想されます。十分お気をつけください。

                    切 り 取 り

「心の劇場」後の帰宅の仕方について

（   ）年（   ）組（               ）

帰 宅 方 法 １つ

に○

備 考

文化会館から歩いて帰る  地区（      ）

文化会館へ迎えにきた保護者の車で帰る

バスに乗って学校へ（その後歩いて帰る）

バスに乗って学校へ（その後保護者の車で帰る）